

**OPRAVA CHODNÍKŮ A NÁJEZDŮ NA CHODNÍKY PRO INVALIDY, VYZNAČENÍ PARKOVACÍHO MÍSTA PRO INVALIDY,
VYZNAČENÍ 3 PARKOVACÍCH MÍST PRO SLUŽEBNÍ VOZY OSSZ, 3 VYZNAČENÁ PARKOVACÍ MÍSTA OPATŘIT
AUTOMATICKÝMI PARKOVACÍMI ZÁBRANAMI - OSSZ - CHRUDIM - ROZPOČET**

kód položky	popis položky	m.j.	množství	sazba Kč	celkem Kč	t	celkem t
H S V							
Běžné práce stavební							
	Základy pod zídku C12/15	m3	1,300	2 380,00 Kč	3 094,00 Kč	2,472	3,213
31111-3115	Zídka z tvárnice ztraceného bednění tl. 400 mm C8/10	m2	1,925	1 420,00 Kč	2 733,50 Kč	0,910	1,752
64892-2431	Osazení parapet. Desek š. 500 mm	m'	2,750	160,00 Kč	440,00 Kč		
64892-R	Dodávka žulové desky tl. 20 mm šíře 500 mm	m2	1,400	6 300,00 Kč	8 820,00 Kč	0,013	0,019
62041-1135	Vnější nátěr akrylát	m2	3,800	180,00 Kč	684,00 Kč		
62042-1111	Vnější omítka MVC na perlinku	m2	3,800	260,00 Kč	988,00 Kč	0,010	0,037
Běžné práce stavební celkem					16 759,50 Kč		
Bourací práce							
11310-7242	Odstranění živичných krytů v tl.50-100 mm	m2	293,600	48,00 Kč	14 092,80 Kč	0,181	53,142
11310-7222	Odstranění podkladu z kameniva v tl.100-200 mm	m2	293,600	39,00 Kč	11 450,40 Kč	0,235	68,996
91973-5112	Řezání živичného krytu v tl. 50-100 mm 6,55+12,15+12,60+6,40	m	37,700 37,7	61,00 Kč	2 299,70 Kč	0,000	0,000
99722-1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot (živice) do 1 km	t	53,142	480,00 Kč	25 508,16 Kč	0,000	0,000
99722-1579	ZKD 1km x 10	t	53,142	28,00 Kč	1 487,98 Kč	0,000	0,000

Předb	Uložení živice na skládku vč poplatku	t	53,142	1 600,00 Kč	85 027,20 Kč	0,000	0,000
99722-1551	Vodorovná doprava suti (kamenivo) do 1 km	t	68,996	96,00 Kč	6 623,62 Kč	0,000	0,000
99722-1559	ZKD 1km x 10	t	68,996	22,00 Kč	1 517,91 Kč	0,000	0,000
Předb	Uložení suti na skládku vč poplatku	t	68,996	320,00 Kč	22 078,72 Kč	0,000	0,000
	Bourací práce celkem				170 086,48 Kč		0,000
	Zemní práce						
13120-1101	Výkop zeminy pro spodní stavbu zpevněné plochy (293,60 m2*0,20) s naložením	m3	58,720 58,72	189,00 Kč	11 098,08 Kč	0,000	0,000
13220-1201	Hloubení rýhy pro dešťovou kanalizaci 12,00*0,80*1,50	m3	14,400 14,4	290,00 Kč	4 176,00 Kč	0,000	0,000
16110-1101	Svislé přemístění výkopu z hl.přes 1m	m3	14,400	65,00 Kč	936,00 Kč	0,000	0,000
17410-1101	Zpětný zásyp rýhy vytěženou zeminou (po odpočtu šterkopisků) (12,00*0,80*1,50)-(12,00*0,80*0,50)	m3	9,600 9,6	68,00 Kč	652,80 Kč	0,000	0,000
16270-1105	Vodorovné přemístění zeminy na skládku do 10 km 58,72 + (14,40-9,60)	m3	63,520 63,52	255,00 Kč	16 197,60 Kč	0,000	0,000
17120-1201	Uložení zeminy na skládku	m3	63,520	13,00 Kč	825,76 Kč	0,000	0,000
Předb	Poplatek za skládku zeminy	m3	63,520	200,00 Kč	12 704,00 Kč	0,000	0,000
18345-1430	Obnova trávníků s doplněním a ornice profezáním s přisevem vč dohání osiva	m2	117,000	82,00 Kč	9 594,00 Kč	0,000	0,000
	Zemní práce celkem				56 184,24 Kč		0,000
	Komunikace						

56421-1111	Podkladní vrstva ze štěrkopísku se zhutněním tl. 50 mm	m2	265,000	39,00 Kč	10 335,00 Kč	0,101	26,765
56476-1111	Podkladní vrstva ze štěrku se zhut. tl. 200 mm (fr.do63mm)	m2	265,000	148,00 Kč	39 220,00 Kč	0,386	102,290
56481-1111	Podkladní vrstva ze štěrkodrti se zhutněním tl. 50 mm	m2	265,000	48,00 Kč	12 720,00 Kč	0,098	25,970
56711-4113	Betonová stabilizace tl. 100 mm	m2	265,000	262,00 Kč	69 430,00 Kč	0,230	60,950
27336-1821	Výztuž betonové stabilizace ze svař.síti 6/150 265*1,15*0,003033	t	0,924	29 500,00 Kč	27 267,05 Kč		0,924
59621-1113	Montáž zámkové dlažby tl. 60 mm vč kladecí vrstvy	m2	265,000	185,00 Kč	49 025,00 Kč	0,084	22,260
Předb	Dodávka zámkové dlažby tl. 60 mm 265*1,05	m2	278,250	145,00 Kč	40 346,25 Kč	0,130	36,173
91623-2112	Dodávka a montáž záhonových obrubníků do betonového lože	m	91,500	180,00 Kč	16 470,00 Kč	0,123	11,255
91623-2111	Dodávka a montáž silničních obrubníků do betonového lože	m	64,000	284,00 Kč	18 176,00 Kč	0,149	9,536
59914-1111	Živičná závilka podél silničních obrubníků (podél komunikace)	m	64,000	58,00 Kč	3 712,00 Kč	0,003	0,192
99822-3011	Přesun hmot	t	296,314	135,00 Kč	40 002,43 Kč	0,000	
Komunikace celkem					326 703,73 Kč		
Trubní vedení							
45157-3111	Lože a obsypy dešťové kanalizace ze štěrkopísku (12,00*0,80*0,50)	m3	4,800 4,8	740,00 Kč	3 552,00 Kč	1,891	9,077
87131-5221	Dodávka a montáž kanalizačního potrubí PVC DN 125 vč napojení do šachty a systémových doplňků	m	12,000	480,00 Kč	5 760,00 Kč	0,003	0,036
87131-R	Dodávka a osazení 2 ks silničních vpustí na parkovišti s betonovou výustkou	ks	2,000	7 400,00 Kč	14 800,00 Kč	0,150	0,300

87131-R	Galerie RONN plast 0,3m3	ks	2,000	5 150,00 Kč	10 300,00 Kč
99827-6101	Přesun hmot pro trubní vedení	t	9,413	660,00 Kč	6 212,45 Kč
	Trubní vedení celkem				40 624,45 Kč
HSV CELKEM					610 358,40 Kč

Ostatní náklady

Předb	Dodávka a montáž kovových zábran proti vjezdu vozidel (3 sestavy)	kpl	3,000	5 800,00 Kč	17 400,00 Kč
	Ostatní náklady celkem				17 400,00 Kč

**OPRAVA CHODNÍKŮ A NÁJEZDŮ NA CHODNÍKY PRO INVALIDY, VYZNAČENÍ PARKOVACÍHO MÍSTA PRO INVALIDY,
 VYZNAČENÍ 3 PARKOVACÍCH MÍST PRO SLUŽEBNÍ VOZY OSSZ, 3 VYZNAČENÁ PARKOVACÍ MÍSTA OPATŘIT
 AUTOMATICKÝMI PARKOVACÍMI ZÁBRANAMI - OSSZ - CHRUDIM - ROZPOČET**

REKAPITULACE NÁKLADŮ

HSV	610 358,40 Kč
Ostatní náklady	17 400,00 Kč
Základní rozpočtové náklady celkem	627 758,40 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a náklady na umístění stavby soub 1,000 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 647 758,40 Kč